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MWHUCTEPCTBO AOLLUKOJIbHOro
WU LWKOJIbHOIrO O6PA30OBAHUA
{ PECNYBJINKN Y3BEKUCTAH

AORVMEHTDI
RPVIREKEA

IO MATEMATHKE

JUIA 1-2-3 KJIACCA

BIIJEObPA30BATEJIbHOH IIIKOJIBI No
OT/EJIE /IOLIIKOJIBHOI'O " LIIKOJIBH
ObPA30BAHHUA
HPABJIEHUH OT/IEJIE JIOLLIKOJIBHOIO
HIKOJIBHOI'O ObPA3OBAHHA

20 -20  VYEBHBIH I'OJd



Nudopmanus 0 4ieHaAX KPYKKa

n/n

HNmsa pamunus
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IMpum.

10.

11.

12.

13.

14.

15.




16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

217.

28.

29.

30.




Pykoeooumenv Kpyscka

n/n

Kaacc

Hmsa u pamunun
YUEHUKO8

CeHmaops

OKmMA0pb

HOAOpPb

oexaopo

Ilpoweowas mema




Pykosooumens Kpysncka

n/

Kjiacc

HUmsa u pamunusa yuenuxos

AHEAPY

¢dheepans

mapm

anpeip

mai

Ilpoweowan mema




«YTBepxKIAI0»
3aM JUpeKTOpa MIKOJIbI:

KPYKKA « »Ha 20 -20  y4eOHBIH roa

=]
~
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Tembl NMpuM

=

CBoiicTBa IpeIMETOB
[TocnenoBaTenbHOCTH BO BpEMEHU

CpaBHeHHE rpynn NpeaMeTOB
Cuér npenMeToB

Cnoxenne

CpaBHGHI/IC YHCCII

JeictBus ¢ yncinamu ot 1 10 5

HaxoxaeHue HeM3BECTHOT'O ClIaraeMoro
JlecaTuunas 3anuch yucea ot 11 go 20
CxoOku

©I00 N O~ W N

CroxeHue IBy3HAYHBIX YMCET
CB43b CIIOKEHUSI U BBIYMTAHUS
CroxHble BEIpaXXEHUsI CO CKOOKaMu

[IpocTeie 3anaun

CnoocoObI 3anucu3amgau

Hecrannaprasie 3amaun

Cantumerp. Jlenumerp
O0BEM U equHULIBI 00BEMA

Bemnuunel: 1ymmHa, Macca, 00bEM

[IepumeTp MHOTOYTOJIBHUKA

I1nockue Gpurypel, UMEIOIINE OCbCUMMETPUN
Pumckue uudps

CrnoxeHue U BhIYMTAHUE YKCENT

Berunranue uncen (33 - 7)

Beruuranue uncen (43 - 7)

CBOMCTBA CIIOKEHUS

Brrunranue uncna u3 CYMMBI

Ha3zBanue u 3anuch TpEX3HAYHBIX YUCEI

BriyuTanue ThEX3HAYHBIX UUCETT
Metp, neuuMeTp, CAHTUMETP

JlenumeTtp, CAHTUMETP, MUJUTUMETP

Yac u muHyTa

BrruunciieHre Bbl paKeHUM ¢ YacaMW 1 MUHYTaMu
VYroiu. Buasl yrios
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[IpsiMOYTOJIBHUK W KBaApaT

HJ'IOIII aJIb IIPAMOYI'OJIbHHUKA

KomnoHneHThI YMHOKCHUA

VYBenuueHne B HECKOJBKO pa3

YMHO)eHHe unciia 9 1 yMHOKEHHEe Ha 9

I{GJ’II/ITGJII/I N KpaTHBIC

CBoiicTBa yMHOXKEHUS

[TopsiioK BBITIOJIHEHUS IEUCTBUIA

VYmuoxeunue u nenenne Ha 10 u 100

Kunomerp

I{GJ’ICHI/IC KPYIJIBIX 9YHUCCII

YrteHue U 3anMch MHOTO3HAYHBIX YHCEII

CrnoxeHue U BBIUMTAaHUE MHOT'O3HAYHBIX YK CE]I

VYMuoxenue u aenenue uucesa Ha 10, 100, 1000

Jlenenue KpyribIx Yucesn

YMHOKEHHE IBY3HAYHOIO YMCIIA HA
OJIHO3HAYHOE
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VYMHOXXEHHE MHOTO3HAYHOTI'O YKCIa Ha
JABY3HA4YHOC

Yacel, MUHYTBI, CEKYHIbI

OcTaTok

Jlenenue yrojakom

Jlenenue uncen

Jlenurenu u KpaTHbIE

[lepumeTp HecTaHIAPTHBIX (HUTYP

CBOMCTBO MJIONIAAA

Kunorpamm u rpamm

Ennnaniiel Mmaccel

Enuaniel niomaau

Eqununie! nioomaam, ux cBI3b

[Tapannenenunesn u Kkyo

Cymma nnuH pébep kyda

[TepumeTp npaBUILHON (HUTYPHI

O0BEM Kybona

[TIpon3BOAUTENBHOCTD

MHuoxecTBa
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Hara: «“_” 20 ron. Kmaccer: . PykoBomuTenb Kpyxka:

Tema: CBoiicTBa IpeIMeTOB

ean: npeniaraeMol MporpaMMbl COCTOMT B TOM, YTOOBI JIaThb BO3MOXKHOCTBH JCTSAM
MPOSIBUTE Ce0s, TBOPUECKH PACKPBITHCS B 00JIACTH MAaTEMaTHKH, TCOMETPUH, a TaKKe B
MOBBIIICHUH YPOBHS 3HAHUN yJaIlTuXCsl.

3apaun:

-CO3/IaHNE YCJIOBUH s  (POPMUPOBAHUS W PA3BUTHSA NPAKTUUCCKUX yMEHHI
oOydJaromuxcsi pemnarbh HECTAaHAAPTHBIC 3a7a4d, WCIOJB3YsS Pa3IUYHbIC METOIbI U
MIPUEMBI;

-opMupoBaHUE U MOAEPKKA YCTOMYMBOTO HHTEPECA K MPEAMETY;

-yriIyOJICHHE U PacIIMPEHUEC 3HAHUH YJaIIUXCs 110 MaTEMaTHKE;

-pa3BUTHE MAaTEMaTHYCCKOTO KPyro3opa;

-pa3BUTHE JIOTUICCKOT'O MBIIIJICHUS] ¥ MAaTEMaTUUECKOMN peun;

-pa3BUTHE YHUCIIOBOM I'PAMOTHOCTH;

Oo6opyaoBaHme: pa3aTOYHBIN MaTepHal, KAPTUHKU YU4eOHHKA, TIPE3CHTAINSA K YPOKY

1. @urypsl kakoit popMbl Bel BUaUTE Ha pucynke? Kakoro nisera? CpaBHHUTE UX pa3Mephbl

~

2. Kakue u3 atux ¢uryp ol 3HaeTe? Kakue He BCTPETUIIUCH HA PUCYHKE 3aaHust 17

© A IR

3. Hapucyiite o0uryto popMy AJisi IpeAMETOB, CTOSIIIIUX HA KaXJ0H MOJIKE.

JlomamiHee 3a1anue: YpaxxHeHUe S

3aM JUpEKTOpa MIKOJIbI




Hara: «“_” 20 roa. Kmaccer: . PykoBomuTenp kpyxka:

Tema: IlocaenoBarejIbHOCTH BO BpeMEeHH

Hean: npeniaraeMold MporpaMMbl COCTOUT B TOM, YTOOBI JaTh BO3MOXKHOCTH JICTSIM
MPOSIBUTE Ce0s, TBOPUECKU PACKPBITHCS B 00JIACTH MAaTEMaTHKH, TCOMETPUH, a TaKKe B
MOBBIIIICHUH YPOBHS 3HAHUN YYAIIUXCS.

3apaun:

-CO3/IaHME YCIOBUU i (POPMUPOBAHUS W PA3BUTHS TPAKTUUCCKUX yMEHHI
oOydJarommxcsi pemnarb HECTAaHAAPTHBIE 3a7add, WCIOJL3YS pPA3JIMYHBIE METOIbl
MIPUEMBI;

-(opMHUpOBaHUE U TIOIJIEPIKKA YCTOMIMBOTO MHTEPECA K TIPEIMETY;

-yIIIyOJICHHE B PAaCIIMPECHHUE 3HAHUH yJaIuXxcs 110 MaTeMaTHKE;

-pa3BUTHE MAaTEMaTHICCKOTO KPyro3opa;

-pa3BHUTHE JIOTHYECKOTO MBIIIJICHUS] 1 MAaTEMaTHYECKON peun;

-pa3BUTHE YHCIOBOU IPAaMOTHOCTH;

Oo6opyaoBaHme: pa3aTOYHBIN MaTepUail, KAPTUHKY YU4eOHHKA, IPE3CHTAINSA K YPOKY

1. Ykaxkute npaBUIIbHBIN TOPSIOK PUCYHKOB

veodw

2 Pacckaxxute 1o KapTHHaM, 4TO OBLI0 CHa4daJia, 4TO II0OTOM

JlomaniHee 3aaHue: YpaxHeHue [

3aM JUpPEKTOpa MIKOJIbI




Hara: «“_” 20 ron. Kmaccer: . PykoBomuTenb Kpyxka:

Tema: CpaBHeHHe rpynin npeaMeTroB

Heab: npennaraeMoil mporpaMmbl COCTOUT B TOM, UYTOOBI /1aTh BO3MOXKHOCTBH JAETSIM
IPOSIBUTH €05, TBOPUECKU PACKPBITHCS B 00JACTH MAaTEMAaTUKH, T€OMETPUH, a TAKXKE B
ITOBBIIEHNUN YPOBHS 3HAHUU y4aIIUXCsl.

3agaun:

-CO3/IaHUE YCJIOBHMA JUisi (OPMHUPOBAHUS M PA3BUTHUS MPAKTUYECKUX YMEHHIA
oOydaromuxcsi pemaTh HeCTaHAApTHBIC 3a/Ja4yd, UCIOJIb3ys pa3IHYHble METOIBI U
IIPUEMBI;

-opMupoOBaHuE U MOAJIEPKKA YCTOMYUBOTO MHTEpECa K MPEAMETY;

-yriyOJeHue U pacliupeHne 3HAaHUN yJaluxcs 0 MaTeMaTUKE;

-pa3BUTHE MAaTEMaTUYECKOTIO KPyro3opa;

-pa3BUTHE JIOTUYECKOI'O MBILIJICHUS U MAaTEMAaTUIECKON PEUH;

-pa3BUTHUE YUCIOBOU IPAMOTHOCTH;

OOopyaoBaHme: pa3aTOYHbIA MaTepral, KAPTUHKN yUYeOHHUKA, IPE3EHTALUsS K YPOKY

1. Ixxacyp XO4eT NOJapUTh KaXJA0MY U3 CBOUX yuuTeneu no userky. CoequHuTe TMHUEN
LBETOK M y4HTeNsl. XBAaTUT JIM eMy IBETOB? CKOJNBKO IBETOB elI€ Hy)KHO? [[opucyiite nux

2. Hapucyiire:
—a) () Gonblue, yem

[1 §) [J
6) @ MeHblue, Yem Yy
| b D B PO

3. Haiimure oTnnuus u 00BeIUTE WX KapaHIamIoM.

JlomaniHee 3aaHue: YpaxHeHUe 6

3aM JUpEKTOpa MIKOJIbI




seo-caumumus: Zokirjon.com

Zokirjon.com eeo-caimu opKaau y3unzu3 yuyH
KepaKkiu MaviymomiapHu 10K1ao oauHe.

3oKupHcon Aomun ounan

90-834-22-66 Homepoacu menezpam opKanu
oo2nanuwunzuz NZa234 uznabd menezpamoan
E3UMUH2U3 CYpanaou.
Tenezpamoa myposrrcaamunzuszea y3 6aKmuoa
Hcaeoo depunaou
/5 aucTaan HOoOpaT MaTeMaTuKa
1-2-3 kyacc 68 yacoB KPYKOKHH TYJHUK X0J1/1a
OJIMII YUYYH TeJIerPaM/IaH €3UHT.

Tenerpav KaHaIUMu3

@maktablar_uchun_hujjatlar
Tyaor yuyn: XYMO 9860230104973329
InacTuk 3racu HaOueB 30Kup:xoH

o MKKAT!!
[l universatbank ) l[ KK °e°
AR N INY ¥ By Xy#:KaTHH Xe4 KHMIra TapKaTMac/InK
IAPTH GHJIAH OJMITHHTH3 MYMKHH.

: ’)» v 5 S Cuszra 6y OMOHAT xniué 6epunann.
98602301 049713329 . Tynauk ‘)’(o.ﬂna onraHan{:’.naH CYHI':
TR XXX : daKaT Y3UHIU3 YYYH (POMIATAHUHT.

ALID
v

Z0KIRJON WABIYEY -)z - Xeu KuMra 0epMaHr XaTTOKH JHT SIKHH

HHCOHUMHIH3Ira XaM.

HNHTepHeT BeOd-calTiiapra KoiJiaMaHr.
Teserpam opkajm KaHaJ Ba
rpynnajgapra TApKaTMaHr.

OMOHATI A XUEHAT
KUJIMAHT.




Bizni hizmatdan foydalanib qulay imkoniyatga ega
bo‘ling!

Bizda rus va o‘zbek maktablar uchun quydagi hujjatlar

mavjud.

1
2
3
4
5.
6
7
8
9

10

11,
12,
13.
14,
15,
16.
17,
18.
19.

. 1-11-sinflar uchun sinf soati ish reja va konspektlari UZ-RU

. 1-11-sinflar uchun barcha fanlardan to‘garak hujjatlari UZ-RU
. Sinf rahbar hujjatlari UZ-RU

. Metodbirlashma hujjatlari UZ-RU

Ustama hujjatlari UZ-RU

. 1-11-sinflar uchun barcha fanlardan konspektlar UZ-RU

. 1-11-sinflar uchun ish rejalar (Taqvim mavzu rejalar) UZ-RU
. Maktab ish hujjatlari UZ-RU

. Direktor ish hujjatlari UZ-RU

. MMIBDO?¢* ish hujjatlari UZ-RU

O‘IBDO¥¢ ish hujjatlari UZ-RU

Psixolog hujjatlari UZ-RU

Xotin-qizlar qo‘mitasi ish hujjatlari UZ-RU

Kutubxona mudirasi ish hujjatlari UZ-RU

Besh tashabbus hujjatlari UZ-RU

Ochiq dars ishlanmalar, tagdimotlar, slaydlar UZ-RU
Bayonnomalar UZ-RU

O‘qituvchilarning ilg‘or tajribasini omalashtirish hujjatlari

Tezislar, referatlar, mustaqil ishlar.




